
CENÍK  

Maloformátové černobílé kopírování

Formát Počet kopíí Jednostranně Oboustranně Poznámka

A4 1-10 2,00 Kč 2,50 Kč

11-500 1,40 Kč 1,90 Kč

501 a více 1,20 Kč 1,70 Kč

Příplatky:

Vázané předlohy 2,00 Kč Ze skla, knihy atd.

Barevný papír 1,00 Kč

Papír 200g 5,00 Kč

Zvětšení – zmenšení 5,00 Kč

Plné pokrytí 100 % Při pokrytí více než 50%

Sešívání 5,00 Kč

A3 1-10 3,00 Kč 4,50 Kč

11-500 2,40 Kč 3,90 Kč

501 a více 2,20 Kč 3,70 Kč

Příplatky:

Vázané předlohy 2,00 Kč Ze skla, knihy a td.

Barevný papír 2,00 Kč

Papír 200g 10,00 Kč

Zvětšení – zmenšení 5,00 Kč

Plné pokrytí 100 % Při pokrytí více než 50%

Velkoformátové skenování

Formát Černobíle Barevně Poznámka

A4 4,00 Kč 4,00 Kč

A3 8,00 Kč 8,00 Kč

A2 16,00 Kč 16,00 Kč

A1 32,00 Kč 32,00 Kč

A0 64,00 Kč 64,00 Kč

EFinish, Vážní 531, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, tel. 495518725, e-mail: efinish@energis.cz, www.efinish.cz



CENÍK  

Velkoformátový tisk, papír bílý 90g/m2

Formát Černobíle Barevně Poznámka

A4 Pokrytí do 20% (CAD) 3,40 Kč 3,40 Kč

Pokrytí do 50% (GIS) 10,00 Kč 10,00 Kč

Plné pokrytí (foto) 20,00 Kč 20,00 Kč

A3 Pokrytí do 20% (CAD) 6,80 Kč 6,80 Kč

Pokrytí do 50% (GIS) 20,00 Kč 20,00 Kč

Plné pokrytí (foto) 40,00 Kč 40,00 Kč

A2 Pokrytí do 20% (CAD) 13,60 Kč 13,60 Kč

Pokrytí do 50% (GIS) 40,00 Kč 40,00 Kč

Plné pokrytí (foto) 80,00 Kč 80,00 Kč

A1 Pokrytí do 20% (CAD) 27,20 Kč 27,20 Kč

Pokrytí do 50% (GIS) 80,00 Kč 80,00 Kč

Plné pokrytí (foto) 160,00 Kč 160,00 Kč

A0 Pokrytí do 20% (CAD) 54,40 Kč 54,40 Kč

Pokrytí do 50% (GIS) 160,00 Kč 160,00 Kč

Plné pokrytí (foto) 320,00 Kč 320,00 Kč

Příplatky:

Příprava 50,00 Kč Při tisku méně než 16 A4 v 1 dávce

Přípravné a dokončovací práce

Poznámka

Strojní skládání 0,50 Kč A4 Pouze standardní a prodloužené formáty (A2, A1, A0)

Řuční skládání 3,00 Kč A4 Nestandardní formáty

Ořezání výkesů 40,00 Kč 1 ks Nestandardní formáty

Skládání vlastních výkresů 6,00 Kč A4 Donesené výkresy

Ořezání vlastních výkesů 60,00 Kč 1 ks Donesené výkresy

Úpravy rozměrů 10,00 Kč 1 ks Nastavení ap.

Kompletace projektové dokumentace 30 % Z ceny zakázky

Desky chlopňové měkké vč. štítku 20,00 Kč 1 ks Nalepený štítek

Desky tkanicové tvrdé vč. štítku 50,00 Kč 1 ks Nalepený štítek

Číslování výtisků 5,00 Kč 1 ks Razítkem

Ostatní práce 150,00 Kč 15 min. Úpravy podkladů na PC ap.

EFinish, Vážní 531, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, tel. 495518725, e-mail: efinish@energis.cz, www.efinish.cz


